INDICAÇÃO Nº 686 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
fiscalização  para  a  notificação  dos  proprietários  de  lotes  abandonados  na  Rua  Ana
Marta Soares da Fonseca, atrás do número 220 no bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

Moradores  relatam  que  os  referidos  lotes  se  encontra
abandonados,  com mato  muito  alto  e  sujeira  acumulada,  trazendo  diversos  riscos  à
população.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8F6J3W2E3C2E4S6
		2020-06-02T16:46:31-0300